

Wettersteen IVS

PorcelænsHAVEN 26, 2. sal
2000 Frederiksberg
CVR-nr. 37 31 37 26

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017

Sune Wettersteen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	5
Balance 31. december	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wettersteen IVS
PorcelænsHAVEN 26, 2. sal
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 31 37 26
Regnskabsperiode: 19. december 2015 - 31. december 2016
Stiftet: 19. december 2015
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Frederiksberg

Direktion

Sune Wettersteen, direktør

Revisor

ECOMENTOR
Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier eller anpartar i andre selskaber samt udføre konsulentydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 9.324, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 10.324.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		235.231
Personaleomkostninger	1	<u>-222.436</u>
Resultat før finansielle poster		12.795
Finansielle omkostninger	2	<u>-303</u>
Resultat før skat		12.492
Skat af årets resultat	3	<u>-3.168</u>
Årets resultat		<u>9.324</u>
Overført resultat		<u>9.324</u>
		<u>9.324</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>15.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>15.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>15.000</u>
Likvide beholdninger		<u>47.399</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>47.399</u>
Aktiver i alt		<u><u>62.399</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		1.000
Overført resultat		<u>9.324</u>
Egenkapital	5	<u>10.324</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.387
Selskabsskat		3.168
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		<u>47.520</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>52.075</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>52.075</u>
Passiver i alt		<u><u>62.399</u></u>

Noter

	<u>2015/16</u>
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	202.485
Andre omkostninger til social sikring	1.544
Andre personaleomkostninger	<u>18.407</u>
	<u>222.436</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>303</u>
	<u>303</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>3.168</u>
	<u>3.168</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 19. december 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>15.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>15.000</u>
Værdireguleringer 19. december 2015	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>15.000</u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>
On Winding Road IVS Det første regnskab for tilknyttet virksomhed er endnu ikke aflagt.	Frederiksberg	100%

Noter

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. december 2015	0	0	0
Kontant kapitalforhøjelse	1.000	0	1.000
Årets resultat	0	9.324	9.324
Egenkapital 31. december 2016	<u>1.000</u>	<u>9.324</u>	<u>10.324</u>

Selskabskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen.
